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Nærmiljøet og lokalsamfunnet er rammene for våre liv. Arbeiderpartiet tror på 
sterke fellesskapsløsninger, fordi vi får til mer sammen enn hver for oss. Det 
gir større trygghet og flere muligheter for den enkelte hvis vi stiller opp for 
hverandre. Storfjord Arbeiderparti vil føre en aktiv velferdspolitikk, der vi legger 
til rette for gode levevilkår for barn, unge, familier og eldre i kommunen. 
 
Det er to forhold som må på plass for å sikre bosetting i en kommune; arbeid 
og bolig. Uten en eller begge av disse, vil det være utfordrende å velge Storfjord 
kommune som bostedskommune. Gjennom en aktiv nærings- og boligpolitikk, 
vil Storfjord Arbeiderparti legge til rette for at det skal være tilgjengelige boliger/
boligtomter og attraktive arbeidsplasser i kommunen.
 
Innbyggertallet i Storfjord kommune har vært stabilt i mange år, trenden vi nå 
ser er imidlertid at innbyggertallet reduseres også i Storfjord. Vi vil derfor legge 
til rette for å skape arbeidsplasser og satse på gode tjenester og tilbud som sørger 
for at mennesker ønsker å bosette seg i kommunen.
 
Eldre lever i dag lengre, og flere ønsker å bo hjemme så lenge som mulig. Vi er 
av den oppfatning at det viktigste og mest fremtidsrettede grepet for en verdig 
og trygg alderdom, er å legge til rette for at den enkelte kan bo hjemme lengst 
mulig. Som et ledd i dette, vil vi prioritere å styrke hjemmetjenesten.

For Storfjord Arbeiderparti er det viktig å ha økonomisk buffer til å håndtere 
situasjoner som kan oppstå i løpet av året/økonomiplanperioden
 
Programmet er basert på hovedsakene i Arbeiderpartiets program vedtatt av 
landsmøtet i 2017, og vi har dermed støtte for hovedsakene våre fra fylkesnivå 
og nasjonalt nivå i hele partiorganisasjonen. 

Godt valg!

Innledning



Storfjord arbeiderparti vil:

•	 Få kontroll på investeringene i kommunen.
•	 Ha byggeklare boligtomter i hele kommunen.
•	 Lage bedre ordninger for å trekke til seg næringsetableringer.
•	 Videreføre støtten til de som vil bygge i kommunen.
•	 Tilrettelegge for gode parkerings- og sanitærfasiliteter for å 

håndtere økt utendørsaktivitet og flere turister.
•	 Tilrettelegge for bærekraftig turisme som ivaretar naturen.
•	 Jobbe for at Storfjord kommune får tilstrekkelig strømforsyning for 

å gjøre det enklere i forhold til næringsetablering.
•	 Innføre boplikt i kommunen i regulerte boligområder.
•	 At det skal bygges ut fiber-tilgang i hele kommunen.



Innen arbeidslivs- og næringspolitikk 
vil Storfjord arbeiderparti:

•	 Legge til rette for at de større arbeidsplassene i Storfjord kommune 
er konkurransedyktige og bærekraftige gjennom bistand fra 
næringsavdelingen og eventuelle tilskudd etter søknad. 

•	 Ha en aktiv næringsavdeling i Storfjord som også sikrer at det er 
klargjorte næringstomter for bedrifter i hele kommunen og at gründere og 
nyetablerere følges opp.

•	 At Storfjord kommune øke antall lærlingeplasser til seks plasser innenfor 
ulike fag

•	 Arbeide for å stimulere ungdommen til å velge yrker som 
kommunesamfunnet trenger.

•	 Rekruttere og styrke fagkompetanse og derigjennom styrke kvaliteten på 
tjenestene.

•	 Legge til rette for at innbyggere i Storfjord kan drive og leve av 
primærnæringer som landbruk, fiskeri og reindrift

•	 Starte arbeidet med å utvikle havnen i Skibotn, legge til rette for næring og 
fiskeri

•	 Støtte og videreutvikle arbeidstreningsaktiviteter for mennesker som 
står utenfor arbeidslivet i kommunen, samt fortsette samarbeidet med 
Lyngsalpan vekst. 

•	 Jobbe for å tilby flest mulig ansatte heltidsstillinger og få bort uønsket 
deltid.

•	 Bruke vår status som Nordkalott-kommune til å videreutvikle 
kommunesamfunnet



Innen kunnskap og skole vil 
Storfjord arbeiderparti:

•	 At dagens skolestruktur opprettholdes.
•	 Videreføre renovering legge til rette for nærmiljøanlegg ved skolene våre
•	 Barnehagene og skolene skal fokusere på natur, friluftsliv og være tuftet på 

tre stammers møte.
•	 Det skal være tilstrekkelig med barnehageplasser, minst tilsvarende dagens 

lovkrav.
•	 Infrastrukturen på skolene skal være tilpasset dagens bruk og behov, og 

hensiktsmessig for læring og utvikling barna
•	 Alle barn i Storfjord-skolene skal få IT-undervisning og utstyr slik at de 

kan orientere seg i det digitale samfunnet og bli kvalifisert for arbeidslivet
•	 Bevare fritidsklubbene og jobbe for å styrke tilbudene.
•	 Videreføre tiltak tilsvarende sosialpedagog i skolen.
•	 Jobbe for gratis daglig skolemåltid.
•	 Jobbe for at det skal være gratis SFO for 1.klasse.
•	 Ruste opp samfunnshuset i Skibotn.





Innen kultur og religion vil Storfjord 
arbeiderpati:
•	 Støtte opp om de kristne tradisjonene og kulturarven vår. 
•	 Jobbe for å beholde mangfoldet og gi kirken og andre trosretninger 

mulighet for å drive et aktivt menighetsarbeid.
•	 Videreføre gratis leie av kommunale bygg (inkl. basseng) til lag og 

foreninger i Storfjord.
•	 Jobbe for at kulturskoletilbudet er tilgjengelig for alle barn og unge 

uavhengig av økonomi.
•	 Jobbe for at det etableres minnelund ved Storfjords gravlunder.
•	 Jobbe for offentlig folkebad i regi av kommunen eller lag og foreninger
•	 Etablere en aktivitetspott for å sikre et godt aktivitetstilbud for eldre og 

mennesker med funksjonshemminger
•	 Opprettholde de etablerte skuterløypene i Storfjord kommune
•	 Jobbe sammen med frivilligheten i Storfjord om for å fremme folkehelse og 

bidra til kulturtiltak
•	 Støtte og verdsette dugnadsarbeid i kommunen med økonomiske tilskudd 

og annen bistand



Innen helse og eldreomsorg vil 
Storfjord arbeiderparti: 
•	 At det igangsettes en utredning for hvordan Storfjord kommune løser et 

eventuelt framtidig økt behov for sykehjemsplasser etter utbygging av Åsen 
omsorgssenter.

•	 Videreutvikle hjemmebaserte tjenester, fortløpende vurdere natt-tjeneste.
•	 Få på plass velferdsteknologiske løsninger som gir bærekraftige tjenester 

hvor mennesker kan bo hjemme lenger.
•	 Arbeide for fortsatt god rus og psykiatri-omsorg og ettervern.
•	 Sikre drift av møteplasser og godt trim- og turtilbud for eldre og andre 

med behov for tilrettelegging.
•	 Opprettholde en god kvalitet på både institusjons- og hjemmebaserte 

omsorgstjenester.
•	 Dimensjonere helsestasjon i forhold til behovet til barn, unge, gravide og 

familier.

Nei til salg av Norge
•	 Kommunale arbeidsplasser skal ikke ut på anbud 



Innen klimapolitikk vil Storfjord 
arbeiderparti
	
•	 Etablere elbil-park i kommunehelsetjenesten.
•	 Bistå til utbygging av ladestasjoner i kommunen.
•	 Etablere miljø-sertifisering av Storfjord kommune.
•	 Jobbe for energiøkonomisering på kommunale bygg og boliger.
•	 Jobbe for at det etableres miljøpunkter og sanitæranlegg (med universell 

utforming) til bruk for turister.
 

Innen samferdsel vil Storfjord 
arbeiderparti:
	
•	 Jobbe for prioritet i utbygging av E-6/E8 gjennom Oteren.
•	 Jobbe for prioritet i utbygging av fylkesveiene på Vestersida og i 

dalene.
•	 Jobbe for opprusting og vedlikehold av kommunale veier ihht plan.



Storfjord arbeiderparti vil ikke:
•	 Innføre eiendomsskatt
•	 Etablere nasjonalpark på Trekriksrøysa



Navn F.år: Bosted
1 WILLY ØRNEBAKK 1960 Skibotn
2 INGER HEISKEL 1955 Hatteng
3 Nina Nilsen 1961 Skibotn
4 Jan-Arild Larsen 1955 Oteren
5 Tor-Ivar Seppola 1974 Skibotn
6 Gro Lieben Kvalberg 1965 Skibotn
7 Odd-Arne Jenssen 1955 Hatteng
8 Sissel Bjørklund 1970 Oteren
9 Stine J. Strømsø 1978 Hatteng
10 Karen Inger Marit Baal 1991 Galgo/Skibotn
11 John Martin Johansen 1995 Skibotn
12 Camilla Fagerhaug 1978 Hatteng
13 Therese M. Winther 1980 Skibotn
14 Vebrørn Karvonen 1998 Skibotn
15 Ture Nilsen 1954 Skibotn
16 Eline Steinnes 1996 Skibotn
17 Steinar Furuly 1940 Skibotn
18 Herleif Nikolaisen 1964 Skibotn

Valgliste kommunevalget 2019, 
Storfjord arbeiderparti



Storfjord Arbeiderparti

Stem på Storfjord arbeiderparti 
ved valget 9. september 2019

Programmet ble vedtatt 16.06 2019

Trenger du skyss til valglokalet?
Vi kjører gjerne!

Skibotn:Tor-Ivar Seppola: 906 38 300
Indre Storfjord: Odd-Arne Jenssen 930 88 070


